
SHX Trading s.r.o. Stránka 1 
 

 

Flash disk s diktafonem a dlouhou 

výdrží Secutek UR-08 

                   Návod k obsluze 

 

 

 

Kontakt na dodavatele: 

SHX Trading s.r.o. 

Hrusická 2616/3, Praha 4 

Tel: 244 472 125 

 



SHX Trading s.r.o. Stránka 2 
 

 

1. Zapnutí a vypnutí nahrávání 

a) Posuňte tlačítko do polohy ON, dioda zabliká červeně, a poté začne svítit 
modře 

b) Diktafon začne nahrávat 
c) Nahrávání zastavíte posunem tlačítka do polohy OFF, modrá  dioda 

zhasne a        záznam se uloží. 

 

 

2. Externí disk 

Diktafon může být použit také jako externí disk s kapacitou interní paměti. 

a) Nejprve diktafon vypněte 

b) Diktafon připojte do PC 

c) Pod Můj Počítač se diktafon objeví jako Vyměnitelný disk 

d) Nyní můžete používat všechny vlastnosti vyměnitelného disku, tj. 

kopírování, přesouvání či mazání souborů 

e) Pro odpojení diktafonu zásadně použijte funkci Bezpečného odebrání 

hardware. V opačném případě riskujete poškození paměti diktafonu 

 

Pozn: Pokud Váš počítač napoprvé “nenajde“ nově připojený Vyměnitelný 

disk,  

zkuste diktafon připojit znovu, případně použijte jiný USB port. 

 

 

 

3. Nabíjení 

 

• Vypnutý diktafon připojte přes USB port do PC. 

• Během nabíjení bliká červená dioda. Je-li diktafon plně nabitý, červená 

dioda začne svítit nepřerušovaně. 

• Diktafon je vybaven lithiovou baterií bez paměťového efektu a může tak být 

dobíjen během používání. Mějte však na paměti, že pro maximální využití 

kapacity baterie  výrobce doporučuje prvních pět nabíjecích cyklů provést z 

úplného vybití diktafonu.  

• Nabíjecí čas se pohybuje mezi 120 - 150 minutami. Pro nabíjení můžete 

použít také AC/USB 5V adaptér (není součástí balení).  

 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


